CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO VISANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TIBAU-RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: FACTO – SERVIÇOS PÚBLICOS E PRIVADOS, inscrito no CNPJ: 

10.496.308/0001-23 

VALOR GLOBAL: R$ 22.782,00 (Vinte e Dois mil setecentos e oitenta e dois reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.1001 - Aquisição de Equipamentos e Material 

Permanente para a Câmara Municipal de Tibau 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.99– Equipamentos e Material Permanente 

FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS